
Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 706

2 Uniwersytet Warszawski 666

3 Politechnika Krakowska 660

4 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 631.5

5 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 629

6 Politechnika Poznańska 582

7 ŚUM Katowice 513

8 Uniwersytet Gdański 482.5

9 UP Kraków 481

10 Politechnika Gdańska 480.5

11 Uniwersytet Śląski w Katowicach 444

12 Politechnika Warszawska 442

13 Politechnika Łódzka 438.5

14 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 419.5

15 Politechnika Wrocławska 419

16 Politechnika Śląska w Gliwicach 409.5

17 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 399

18 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 387

19 UM Lublin 351

20 Politechnika Opolska 303.5

21 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 292.5

22 UM Łódź 290

23 UJ CM Kraków 281.5

24 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 251

25 Uniwersytet Opolski 246

26 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 171

27 AWSB Dąbrowa Górnicza 166.5

28 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 91

29 Uniwersytet Łódzki 61

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - GENERALNA KOBIET

Wygenerowano przez system
Equita.plWydrukowano: 2023-03-04 11:36  z 4Strona 1



Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 706

2 Politechnika Krakowska 660

3 Politechnika Poznańska 582

4 Politechnika Gdańska 480.5

5 Politechnika Warszawska 442

6 Politechnika Łódzka 438.5

7 Politechnika Wrocławska 419

8 Politechnika Śląska w Gliwicach 409.5

9 Politechnika Opolska 303.5
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Warszawski 666

2 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 629

3 Uniwersytet Gdański 482.5

4 Uniwersytet Śląski w Katowicach 444

5 Uniwersytet Opolski 246

6 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 171

7 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 91

8 Uniwersytet Łódzki 61
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 UP Kraków 481

2 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 419.5

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 387

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 292.5

5 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 251
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